ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2018 года                                                                                      №7/54

г. Ессентуки

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии
избирательного участка №393

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 28, 29,

30, 31 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных

комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г.

№152/1137-6, руководствуясь постановлением избирательной комиссии

Ставропольского края от 30 апреля 2013 г. № 84/822-5 «О кандидатурах,

зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки» (с

изменениями внесенными постановлениями избирательной комиссии

Ставропольского края от 22.08.2014 №136/1307-5, от 26.12.2014 №153/1428-

5, от 14.08.2015 №167/1587-5, от 26.08.2016 №222/2361-5, от 05.12.2016

№2536-5, от 16.06.2017 №12/145/6, от 07.02.2018 №35/460-6), на основании

личного заявления члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка №393 с правом решающего голоса Хен В.В.,

территориальная избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №393 с правом решающего голоса Хен

Валентину Викторовну до истечения срока полномочий.

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка №393 с правом решающего голоса из числа

кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых избирательных

комиссий территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

Косякину Ирину Михайловну, 1961 года рождения, образование высшее,

библиотекаря МБУК «Централизованная библиотечная система»,

предложенного собранием избирателей по месту работы.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края и в участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 393.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

Председатель                                                                           М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                 М.А. Макаренко

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии г. Ессентуки

от 21 февраля 2018 года  №7/54

СПИСОК

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №393 с правом решающего голоса

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Год

рождения
Образование

Должность и место работы,

либо род занятий

Опыт

работы

в ИК

(да/нет)

Является ли

государствен

ным  или

муниципаль

ным

служащим

Субъект внесения предложения

1.  Антоненко Анна

Владимировна

1977 высшее  учитель, МБОУ СОШ №9 да нет собрание избирателей по месту

жительства

2.  Баландина

Александра

Валерьевна

1982 среднее

профессиональное

заведующая библиотекой,

МБОУ СОШ №9

нет нет собрание избирателей по месту

работы - МБОУ СОШ №9

3.  Задерина

Светлана

Сократовна

1950 среднее

профессиональное

воспитатель, ГБООРУ

"Ессентукское

профессиональное

училище - центр

реабилитации инвалидов

и лиц с ограниченными

возможностями здоровья"

да нет Ставропольское региональное

отделение политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

4.  Зинченко Ирина

Олеговна

1965  среднее (полное)

общее

домохозяйка да нет Региональное отделение в

Ставропольском крае

Всероссийской политической

партии "Партия пенсионеров

России"

5.  Косякина Ирина

Михайловна

1961 высшее библиотекарь, МБУК

«Централизованная

библиотечная система»

да нет собрание избирателей по месту

работы - МБУК

«Централизованная

библиотечная система»

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Год

рождения
Образование

Должность и место работы,

либо род занятий

Опыт

работы

в ИК

(да/нет)

Является ли

государствен

ным  или

муниципаль

ным

служащим

Субъект внесения предложения

6.  Криулина

Галина

Васильевна

1950 среднее

профессиональное

охранник, ЗАО

"Универсал"

да нет собрание избирателей по месту

жительства

7.  Малофеева

Галина

Викторовна

1961 высшее  заведующая отделом

земельных отношений,

комитет по

муниципальной

собственности

администрации города

Ессентуки

да да Ессентукское местное

отделение Ставропольского

регионального отделения

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

8.  Момут Елена

Степановна

1967 высшее

профессиональное

домохозяйка нет нет Ессентукское городское

отделение политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

9.  Носов Андрей

Николаевич

1972 среднее (полное)

общее

охранник, ООО ЧОП

"Статус"

да нет собрание избирателей по месту

работы - ООО ЧОП "Статус"

10.  Папанова

Светлана

Николаевна

1965 среднее

профессиональное

старшая медицинская

сестра, МБДОУ ЦРР –

детский сад №20

«Кристаллик»

да нет собрание избирателей по месту

работы – МБДОУ ЦРР –

детский сад «Кристаллик»

11.  Троенкин

Виталий

Владимирович

1972 высшее

профессиональное

мастер службы ПГ, ОАО

"Ессентукигоргаз"

да нет Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Ставропольском крае

12.  Шестопалова

Лариса

Ивановна

1959 среднее

профессиональное

главный бухгалтер, ООО

"МКМ"

да нет собрание избирателей по месту

жительства

Секретарь                    М.А. Макаренко